REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es dhe
t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né
Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012,
daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

[ N

Funksioni

ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT- OST ALBANIA

Autostrada Tirané-Durrés, Km 9, Yzberisht, Kashar; Tirane/Shqipéri

Data ¢ emé&rimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit € deklaratés

21012019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Si deklarata e me parshme perpara fillimit
| 1 (gjendje n& 31.12. 2019) te detyres mars 2019 I
| Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi \

2 |Llogari bankare Ne [ Bank | 526.403.92lcké
(gjendje né 31.12.2019) (peseqindenjezeteegjashtemij e -
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi | gjashteqindeedyzetetre.92 leke)pakesuar |
me 13,243.86(trembedhjetemije e
dygindedyzetetre.86 leke) 100 h
995.96euro(nentegindnetedhjete e pese.96
euro.) pakesuar me 1004.45 (njemijee
kater.45 euro)

3 Gjendje CASH jashte sistemit bankar Si deklarata e me parshme perpara fillimit te i
| detyres mars 2019 100
m— viti i | Si deklarata e me parshme perpara fillimit te
4 prodhimit 2008 tipi Mercedes Benc detyres mars 2019 100 B
5 Si deklarata e me parshme perpara fillimit te =
Pemtore 300m? Borsh Sarande detyres mars 2019 100 |

Apartament banimi, sip 72.90 m2, | Sideklarata e me parshme perpara fillimit te "
6 | Kryemedhenj Kavaje; Bleré me daté | detyres mars 2019
03.05.2005 T
Burimi i krijimit: Te ardhura nga o
punesimi/ E
Kursime familjare ‘
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.Autoveturé e tipit Smart, prodhim i vitit | Si deklarata e me parshme perpara fillimit te
2001, me targa_ bleré mé 08.07. | detyres mars 2019 100
2014.

Burimi: T¢ ardhura nga pagat.

m 91.8 m2, Rr: [N 35 360 1eke (tridhjeté e pese mijé e treqind e
irané; Bleré mé 1993 | gjashtédhjeté leké) 25

Burimi i krijimit: Kursime familjare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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*

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té Transmetimit- Ost Albania Autostrada Tirané-Durrés, Km 9,
Yzberisht, Kashar; Tirane/Shqipéri

7 . 1 1

gjashteqinde e
shtatédhjeténjemijé e
treqindédyzetetre leke)

| Anetar I Komitetit te Digave Kesh Sha

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor"

576.362leke (peseqindee
shtadhjetegjashe mije e treqind
e gjashtedhjetedy leke)




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wiww.hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojn& n& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Alketa, Thoma, Drenova, bashkéshorti/ja Ox
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Skerdi, Ismet, Drenova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X[]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

<1 imit

|'Si deklarata e meparshme '
perpara fillimit te detyres
Mars 2019

Si deklarata e meparshme
1.b -Llogari bankare rrjedhés-Bank perpara fillimit te detyres
Mars 2019

Si deklarata e meparshme

Depozitt | perpara fillimit te detyres
Mars 2019

Si deklarata e meparshme
Depozité -Eank perpara fillimit te detyres
Mars 2019

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

shkrimi i personit ilﬂhllr'.-:
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\ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t&

deklarimit.

Shuma e té . rdhurave neto té

1- Té ardhura neto nga paga pér vitin 2019- 0 000 leké (s
| te Cilesise / Spitali Amerikan; njézet mijé lek&)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

esisht géllimin e detyrimit financiar

e kontrati

en (muaji/viti) dhe Késti mujor

:I_'"'!||'|'w_.f o chlve:

deklarimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

krimi i personit té lidhur

ket Neen _ ANenovR
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